em quaisquer novas unidades que venham a ser ocupadas pelo TJCE, referente ao Lote 12, conforme especificações, quantitativos
e exigências estabelecidas no Edital do Pregão Eletrônico n. 17/2025 e seus anexos; VIGÊNCIA: (dois) anos, contados a partir da
data de sua assinatura; VALOR GLOBAL: R$ 8.035.810,15 (oito milhões, trinta e cinco mil, oitocentos e dez reais e quinze
centavos) mediante a aplicação do percentual de desconto de 12,54% (doze vírgula cinquenta e quatro por cento); PROCESSO
ADMINISTRATIVO: 8516305-69.2025.8.06.0000; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21 com suas alterações;
DATA DA ASSINATURA: